
D.D. n. 288/2024

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n.240, “Norme in materia di organizzazione delle università, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e
l’efficienza del sistema universitario”;
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e in particolare l’articolo 30;
RICHIAMATO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.R. n. 28/2022;
RICHIAMATO l’Avviso di mobilità ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 per la copertura di
due posti a tempo indeterminato e pieno, Area Funzionari - Settore amministrativo-gestionale, per le
esigenze Gran Sasso Science Institute del 22 agosto 2024, identificato con il numero di protocollo
7710;
CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle candidature;
CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento della
suddetta procedura di mobilità;

DECRETA

1. di nominare quali componenti della commissione di valutazione della procedura di selezione
di cui all’Avviso di mobilità in premessa i seguenti commissari (di seguito, “Commissione”):

- Dott.ssa Eleonora Ciocca - presidente;
- Dott. Ernesto Finocchi - componente;
- Dott.ssa Ilenia Del Rosso - componente.

2. che la Commissione possa avvalersi anche di strumenti telematici di lavoro collegiale, tali da
garantire l’identificazione degli intervenuti, la reciproca, biunivoca percezione audiovisiva
tra tutti i componenti, l’effettiva compartecipazione di tutti i componenti in tempo reale e su
un piano di parità, nel rispetto di quanto previsto da “Regolamento per le riunioni degli
organi collegiali e delle commissioni di concorso in modalità telematica” del Gran Sasso
Science Institute.

3. Il presente decreto verrà pubblicato nell’Albo Ufficiale del GSSI.

L’Aquila, (data della firma digitale)

Il Direttore Generale
Dott. Mario Picasso

1
GSSI Gran Sasso Science Institute

Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.it

mailto:info@gssi.it



		2024-09-30T12:08:13+0200
	Mario Picasso




